PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE DECISÃO DA CPL E ABERTURA PRAZO RECURSAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 135/2021 – SRP

Ampla Participação
Processo nº 2225/2021

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para
conhecimento dos interessados que participaram da licitação supracitada, que
houve decisão da Comissão Permanente de Licitações (CPL), Informa-se que o
teor da decisão encontra-se disponível no documento “Ata da Sessão
Reservada”, disponível em nosso site.

Fica Aberto prazo recursal até 28 de outubro de 2021 às 13:00
horário de Cuiabá - MT.

Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 25 de outubro de 2021.

Adriano Conceição de Paula
Pregoeiro

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br

		2021-10-25T12:42:45-0400
	ADRIANO CONCEICAO DE PAULA:01182393179